Handriihrer, 200 W, weif3
MFQ1901

Integriertes Zubehor
2 x Knethaken
2 x Rihrbesen

@ BOSCH
S

Technische Daten

Abmessungen des Gerates (mm) :

140 x 80 x 170

Abmessungen des verpackten Gerates (mm) : 220 x 240 x 60

Abmessungen des Umkartons (mm) :

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Geréte pro Palette :
Gerate pro Lage der Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
EAN-Nummer :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

220 x 330 x 180
191 x 80 x 120
4

448

56

1,102

1,2
4242002122267
200

220-240

50-60

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, VDE

4 '242002"122267

1/2



@ BOSCH
S

Handriihrer, 200 W, weif3
MFQ1901

- Anschlusswert: 200 Watt

- 3 Geschwindigkeitsstufen

- Ergonomisch geformtes Gehause aus schlagfestem Kunststoff
- Separate Auswurftaste fiir Rihrbesen und Knethaken

- 2 stabile Knethaken

- 2 Riihrbesen fiir hervorragendes Schlag- und Riihrergebnis

- Kabelumwicklung

- Auch geeignet fur Linkshander

2/2



