

**Handrührer, 200 W, weiß
MFQ1901****Technische Daten**

Abmessungen des Gerätes (mm) :	140 x 80 x 170
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) :	220 x 240 x 60
Abmessungen des Ummkartons (mm) :	220 x 330 x 180
Abmessung der Palette :	191 x 80 x 120
Verpackungsmenge pro Ummkarton :	4
Anzahl Geräte pro Palette :	448
Geräte pro Lage der Palette :	56
Nettogewicht (kg) :	1,102
Bruttogewicht (kg) :	1,2
EAN-Nummer :	4242002122267
Anschlusswert (W) :	200
Spannung (V) :	220-240
Frequenz (Hz) :	50-60
Steckerart :	Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
Approbationszertifikate :	CE, VDE

**Integriertes Zubehör**

2 x Knethaken
2 x Rührbesen

Handrührer, 200 W, weiß

MFQ1901

- Anschlusswert: 200 Watt
- 3 Geschwindigkeitsstufen
- Ergonomisch geformtes Gehäuse aus schlagfestem Kunststoff
- Separate Auswurftaste für Rührbesen und Knethaken
- 2 stabile Knethaken
- 2 Rührbesen für hervorragendes Schlag- und Rührergebnis
- Kabelumwicklung
- Auch geeignet für Linkshänder